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CHINA GRAND PHARMACEUTICAL AND HEALTHCARE HOLDINGS LIMITED 

遠 大 醫 藥 健 康 控 股 有 限 公 司* 

(於百慕達註冊成立之有限公司) 

(股份代號: 00512) 

 

二零一三年中期業績公佈 

 
中期業績 
 
遠大醫藥健康控股有限公司(｢本公司｣)董事會(｢董事會｣)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱
｢本集團｣)截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績，連同過往期間之比
較數字。 
 
簡明綜合全面收益表 
截至二零一三年六月三十日止六個月 
 

   截至六月三十日止六個月 
   二零一三年  二零一二年 

 附註  港幣千元  港幣千元 
   (未經審核)  (未經審核) 
      
營業額 3  1,328,084  1,059,000 
銷售成本   (904,197)  (722,351) 
      
毛利   423,887  336,649 
其他收入   14,593  14,443 
分銷成本   (214,272)  (175,126) 
行政費用   (146,863)  (117,360) 
其他經營費用   (180)  (177) 
應佔聯營公司業績   201  211 
財務費用   (30,075)  (21,980) 
      
除稅前溢利   47,291  36,660 
所得稅開支 5  (9,542)  (2,744) 
      
期內溢利 6  37,749  33,916 
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   截至六月三十日止六個月 
   二零一三年  二零一二年 

 附註  港幣千元  港幣千元 
   (未經審核)  (未經審核) 
其他全面收益/(虧損)       
換算海外業務產生之匯兌差額   11,714  (7,670) 
可供出售金融資產之 
  公平值變動，除稅後 

   
3,108 

  
2,249 

      
期內其他全面收益/(虧損)   14,822  (5,421) 
      
期內總全面收益   52,571  28,495 

      
下列人士應佔期內溢利:      

- 本公司擁有人   34,288  19,467 
- 非控股權益   3,461  14,449 

      
   37,749  33,916 

      
下列人士應佔期內總全面收益:      

- 本公司擁有人   48,670  13,597 
- 非控股權益   3,901  14,898 

      
   52,571  28,495 

      
股息 7  -   -  

      
每股盈利 
 

8     

- 基本 (港仙)   1.75 仙  1.01 仙 

      
- 攤薄 (港仙)   1.75 仙  1.01 仙 
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簡明綜合財務狀況表  
於二零一三年六月三十日 
 

   二零一三年 
六月三十日 

 二零一二年 
十二月三十一日 

 附註  港幣千元  港幣千元 
   (未經審核)  (經審核) 
      

非流動資產      
物業、機器及設備   1,706,693  1,423,363 
預付租金   456,241  434,655 
於聯營公司之權益   4,805  11,750 
可供出售金融資產   57,220  52,498 
收購非流動資產之按金   23,124  27,804 
商譽   97,139  97,133 
無形資產   121  298 
遞延稅項資產   4,185  3,661 
預付款項   25,051  26,028 
應收借款   31,595  37,316 
      
   2,406,174  2,114,506 
      

流動資產      
存貨   432,821  442,297 
應收貿易賬款及其他應收款 9  831,898  443,436 
應收借款   25,276  14,926 
預付租金 – 即期部份   10,635  10,516 
已抵押銀行存款   87,877  23,816 
現金及現金等價物   354,559  304,588 
      
   1,743,066  1,239,579 
      

流動負債      
應付貿易賬款及其他應付款 10  857,285  614,466 
銀行借貸   1,736,928  1,305,755 
應付稅項   37,813  36,433 
      
   2,632,026  1,956,654       
      
流動負債淨值   (888,960)  (717,075)       
      

總資產減流動負債   1,517,214  1,397,431 
      

非流動負債      
銀行借貸   113,134  115,578 
遞延稅項負債   81,838  81,463 
應付控股公司款項   22,143  19,649 
遞延收入   305,842  301,012 
      
   522,957  517,702       
      
資產淨值   994,257  879,729 

      

本公司擁有人應佔資本及儲備      
股本   19,620  19,620 
儲備   782,324  733,654 
      

   801,944  753,274 
 
非控股權益 

   
192,313 

  
126,455 

      

總權益   994,257  879,729 
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附註: 
 
1. 審閱中期業績 
 

審核委員會已審閱中期業績。 
 
2. 編制基準 
 

本綜合中期財務業績是根據香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則（「上市規則」）的
適用披露規定而編製。 
 
本綜合中期財務業績包括綜合財務業績及經選擇的說明附註。附註包括對瞭解本集團自二零
一二年年度財務報表起的財務狀況及業績變動而言屬重要的事件及交易的說明。本綜合中期
財務業績及其附註並不包括所有根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則（「香港財務
報告準則」）編製的全套財務報表所需的資料。 
 
編製本綜合中期財務業績所採用之會計政策及計算方法與本集團二零一二年年度財務報表
所採納的相同，惟採納香港會計師公會頒佈於二零一三年一月一日起年度期間強制生效的準
則、經修訂準則及詮釋除外。採納此等準則、經修訂準則及詮釋對本集團營運業績或財務狀
況並無重大影響。 
 
載列於本綜合中期財務業績中有關截至二零一二年十二月三十一日止財政年度的財務資料
（作為過往所呈報的資料）並不構成本公司於該財政年度的法定財務報表，惟該等資料是源
自該等財務報表。截至二零一二年十二月三十一日止年度的法定財務報表於本公司註冊辦事
處可供查閱。核數師於二零一三年三月二十五日發表對該財務報表作出無保留意見的報告。 

 
3. 營業額 
 

營業額指已售貨品之已收及應收款項淨額。 
 
4. 分類資料 
 

分類資料按有關本集團組成部份之內部報告識別，有關報告由主要經營決策者定期審閱，以
分配資源及評估分類表現。 
 
本集團主要從事製造及銷售藥品、健康及化工產品。而董事會作為本集團之主要經營決策
者，會審閱本集團之整體經營業績以作出有關資源分配之決定。根據香港財務報告準則第8
號，本集團之業務構成單一可呈報分類，故毋須分開編製分類資料。 
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5. 所得稅開支 
 

簡明綜合全面收益表所示的所得稅為： 
 

 截至六月三十日止六個月 
 二零一三年  二零一二年 
 港幣千元  港幣千元 
 (未經審核)  (未經審核) 
    
本期稅項:    
中華人民共和國(｢中國｣) 10,801  2,599 
    
遞延稅項 (1,259)  145 
    
 9,542  2,744 

 
由於本公司及其於香港經營之附屬公司在兩個期間均無應課稅溢利，故並無於綜合財務報表
作出香港利得稅撥備。 
 
根據中華人民共和國企業所得法(｢企業所得稅法｣)及企業所得稅法之執行規定，中國附屬公
司之稅率自二零零八年一月一日開始為25%。 
 
根據有關中國稅務法例，於高新科技開發區營運之高新科技企業(｢高新科技企業｣)可享寬減
企業所得稅(｢企業所得稅｣)稅率15%。若干附屬公司獲確認為高新科技企業，因此須按稅率
15%繳納企業所得稅。有關政府團體每三年進行檢討以認定高新科技企業之資格。 

 
6. 期內溢利 
 

 截至六月三十日止六個月 
 二零一三年  二零一二年 

 港幣千元  港幣千元 
 (未經審核)  (未經審核) 
    
除稅前溢利已扣除下列各項:    
    
員工成本(不包括董事酬金)包括:    

- 工資及薪金 126,182  95,016 
- 退休福利計劃供款 11,479  14,976 

    
 137,661  109,992 
    
物業、機器及設備折舊 41,816  27,760 
預付租金攤銷 5,076  4,158 
無形資產攤銷 180  177 
    
折舊及攤銷總額 47,072  32,095 
    
確認為開支之存貨成本 904,197  722,351 
土地及樓宇之經營租賃租金 1,418  2,931 
出售物業、機器及設備虧損 30  264 
研究及開發成本 34,565  27,826 
撇銷物業、機器及設備 10  140 

 
7. 中期股息 
 

於報告期間概無派付、宣派或建議股息。董事會並不建議就本期間派付中期股息(二零一二
年: 無)。 
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8. 每股盈利 
 
截至二零一三年六月三十日止六個月之每股基本盈利乃根據期內本公司權益持有人應佔溢
利約港幣34,288,000元（二零一二年：港幣19,467,000元）及已發行普通股加權平均數
1,962,040,888股普通股（二零一二年：1,931,677,372股）計算。 
 
每股攤薄盈利與每股基本盈利相同，原因為截至二零一三年及二零一二年六月三十日止六個
月期間並無任何潛在攤薄普通股。 

 
9. 應收貿易賬款及其他應收款 
 

 二零一三年 
六月三十日 

 二零一二年 
十二月三十一日 

 港幣千元  港幣千元 
 (未經審核)  (經審核) 
    
應收貿易賬款 480,224  208,608 
應收票據 74,009  75,516 
其他應收款、按金及預付款 302,951  183,918 
減: 其他應收款之減值虧損 (25,286)  (24,606) 
    
 831,898  443,436 

 
應收貿易賬款之賬齡分析載列如下： 

      

90天以內 409,371  176,798 
91天至180天 47,252  14,463 
181天至365天 12,200  17,611 
365 天以上 34,596  21,395 
 503,419  230,267 
    
減: 累計減值 (23,195)  (21,659) 
    

 480,224  208,608 

 
本集團向其貿易客戶提供30天至90天之信用期。 

 
10. 應付貿易賬款及其他應付款 
 

 二零一三年 
六月三十日 

 二零一二年 
十二月三十一日 

 港幣千元  港幣千元 
 (未經審核)  (經審核) 

    
應付貿易賬款 285,113  187,232 
應付票據 237,745  117,410 
應計費用及其他應付款 334,427  309,824 
    

 857,285  614,466 

 
應付貿易賬款之賬齡分析載列如下： 

 
90天以內 175,015  134,627 
90天以上 110,098  52,605 
    

 285,113  187,232 



 

7 

 
11. 或然負債 
 

於二零一三年六月三十日，本集團概無重大或然負債(二零一二年: 無)。 
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管理層討論及分析 
 
業務回顧 
 
本集團主要從事研發、製造及銷售醫藥製劑、藥用中間體、特色原料藥以及健康產品，核心產品
包括心腦血管藥物、眼科等五官科藥物、抗菌抗病毒及鎮痛解熱用之藥品等醫藥製劑，甾體激素、
氨基酸和抗菌抗病毒等藥用中間體和特色原料藥，及牛磺酸等健康產品。本集團多年來一直致力
透過開發新產品藥、改進生產工藝、更有效地調節生產結構、增加產能和擴大銷售網絡等自身的
業務增長以及收購相關醫藥資產保持較高速增長，目標是成為中國最大的藥品及健康產品生產企
業之一。 
 
於二零一三年二月，遠大醫藥(中國)有限公司(｢遠大醫藥(中國)｣)與黃石飛雲製藥有限公司(｢黃石
飛雲｣)訂立了合營協議，以成立遠大醫藥黃石飛雲製藥有限公司(｢遠大黃石飛雲｣)，而本集團之
投資額為人民幣75,000,000元，並持有60%股本權益。與湖北省最大腫瘤藥物生產商之一的黃石飛
雲合作預期將可使本集團更快取得在中國醫藥市場尤其進入抗腫瘤藥物領域之優勢，增加本集團
在心腦血管藥物領域的中藥產品和優質抗病毒產品的種類，強化銷售團隊和網路，為本集團的業
務帶來協同效應。該新公司已完成註冊工作，將會在不久的將來為本集團帶來貢獻。 
 
此外，期內本集團新廠房的搬遷工作已經接近完成，生產設備亦已開始試運行，並正在申請和取
得相關新版GMP生產許可和認證的過程中，預期很快便可開始全面投入運作。而去年年末新收購
的湖北舒邦藥業有限公司(｢湖北舒邦｣)亦已完成重組內部架構，其心腦血管及風濕關節痛等核心
產品屬於國家醫保和國家基本目錄產品，已在本期內開始為集團帶來正面貢獻。 
 
主營業務收入 
 
截至二零一三年六月三十日止六個月期間，本集團之營業額約為港幣1,328,084,000元，較去年同
期增加了約25.4%，而本公司擁有人應佔溢利約為港幣34,288,000元，較去年同期增長76.1%。其
中本集團之核心醫藥製劑產品如心腦血管藥及眼藥等均錄得持續增長，其他主要產品如藥用中間
體和特色原料藥等之業務亦保持平穏，而甾體類醫藥中間體收入即較去年同期增長約33.5%。於
本回顧期間，本集團之平均毛利率為約31.9%，而二零一二年首六個月即為約31.8%。 
 
醫藥製劑 
 
醫藥製劑為本集團之主要盈利貢獻來源，主要產品包括心腦血管藥、眼科藥、抗菌藥及抗生素等。
截至二零一三年六月三十日止六個月期間，醫藥製劑之營業額約為人民幣34,046萬元，較去年同
期增加約23.9%。 
 

- 心腦血管藥 
 
心腦血管藥為本集團之核心產品，亦一直為本集團業績增長的動力來源。受惠於去年擴大銷
售網絡和擴大市場覆蓋率的市場策略之成功，於截至二零一三年六月三十日止六個月期間，
本集團之心腦血管藥產品的營業額較去年同期增加了約人民幣2,566萬元至約人民幣13,841
萬元。腎上腺素系列產品的營業額約為人民幣6,914萬元，較去年同期增加約18.3%; 而新加
入集團的湖北舒邦之產品｢辛伐他汀膠囊｣亦為本集團帶來約人民幣1,297萬元之營業額。 
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- 眼科藥及其他醫藥製劑 
 
本集團為中國最先進及生產規模最大之眼科藥生產商之一，而抗菌藥產品亦於中國醫藥製劑
市場處於領導地位。於本回顧期間，本集團加強了眼科藥之市場推廣，包括推出廣告以增加
知名度、建立官方網站和擴大銷售網絡至連鎖式零售店等。於截至二零一三年六月三十日止
六個月期間，本集團之眼科藥產品的營業額約為人民幣7,144萬元，較截至二零一二年六月三
十日止六個月期間增加約人民幣503萬元。而在本年度首六個月期間，抗菌藥產品如「依诺
沙星」等亦錄得約人民幣2,079萬元之營業額，較去年同期增加了約55.0%。 
 

醫藥中間體 
 
醫藥中間體為本集團之另一類主要產品，當中包括「安乃近」、「甲硝唑」、「氯霉素」等藥用原材
料，及其他氨基酸類產品。截至二零一三年六月三十日止六個月期間，醫藥中間體之營業額約為
人民幣32,556萬元，而二零一二年同期約為人民幣28,923萬元。 
 

- 藥用原材料 
 
於截至二零一三年六月三十日止六個月期間，本集團之藥用原材料之營業額約為人民幣
18,583萬元，而去年同期即約為人民幣16,090萬元，其中「安乃近」仍為主要產品，營業額
約人民幣9,255萬元，較去年同期增加約23.7%。而抗生素原材料「氯霉素」之營業額仍持續
增長，於本期之營業額約為人民幣4,318萬元，增幅約為18.3%。 

 
- 氨基酸類產品 

 
本集團為中國最大之氨基酸類產品製造商之一，主要產品包括「L-半胱氨酸鹽酸鹽」和「L-
亮氨酸」等。於截至二零一三年六月三十日止六個月期間，本集團之氨基酸類產品的營業額
約為人民幣13,973萬元，較去年同期增長約人民幣1,139萬元。 
 

甾體類醫藥中間體 
 
本集團為中國少數類固醇激素藥用原料製造商之一，而產品質量亦獲得中國及海外客戶的認同，
亦有部份產品通過了歐洲的EDQM質量檢驗及COS認證。本集團在江蘇建設的新廠房已在試運行
階段，並預期在今年開始為本集團帶來貢獻。本集團新建成之生產設施將利用國際最先進之生物
發酵技術，大幅降低類固醇激素原料藥產品生產成本、提高產品品質、增加新產品系列、提升生
產能力並提高生產技術水平，為本集團成為世界類固醇激素藥用原料產能最大、產品技術水平最
高之生產製造商之一打下堅實的基礎。於本回顧期間，本集團之甾體類醫藥中間體的營業額約為
人民幣13,321萬元，較去年同期增長約33.5%。 
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- 性激素產品 
 
本集團的性激素產品主要為用於治療前列腺癌及前列腺增生等疾病之抗雄性激素「醋酸环丙
孕酮」，其營業額約為人民幣2,029萬元，較去年同期增加約人民幣533萬元。而二零一二年下
半年新推出的產品「羥基黃體酮醋酸酯」亦錄得約人民幣2,213萬元之營業額。 

 
健康產品及化工產品 
 
本集團生產及銷售之健康產品及化工產品，包括「牛磺酸」、「過磷酸鈣」及「硝基甲烷」等，均
為市場上的知名品牌。於二零一三年首六個月，相關產品之銷售收入約為人民幣19,634萬元，與
去年同期比較增長了約41.7%。本集團利用生物發酵技術的平台為本集團的現有氨基酸系列產品
改進工藝路線、降低成本、提高品質以及增強盈利能力，並預期在不久的將來帶來重大貢獻。 
  

- 牛磺酸 
 
本集團為中國最大的牛磺酸產品出口商之一，而新的生產設施亦已在本期間內投入使用，提
升了生產效率和生產能力，並因此在本回顧期間錄得約人民幣9,830萬元銷售收入，較去年同
期增加超過1倍。 

 
- 過磷酸鈣及硝基甲烷 

 
「過磷酸鈣」為農用肥料，而本集團之產品為中國其中一個知名品牌。於二零一三年上半年
來自「過磷酸鈣」之銷售收入約為人民幣8,049萬元，與去年同期相若。其他產品如「硝基甲
烷」亦帶來銷售收入約人民幣1,755萬元，較去年增加了約19.3%。 

 
分銷成本及行政費用 
 
本期間之分銷成本及行政費用分別約為港幣21,427萬元及14,686萬元，而去年同期即分別約為港
幣17,512萬元及港幣11,736萬元。這兩項費用之增加主要是因為本期致力執行擴大市場份額之策
略並提升了營業額增加了約25.4%，及因為新收購的業務和搬遷廠房而導致的。 
 
財務費用 
 
截至二零一三年六月三十日止六個月期間，本集團之財務費用約為港幣3,008萬元，而在二零一二
年六月三十日止六個月期間即約為港幣2,198萬元。增加的主要原因為短期借款增加，以應付擴充
生產能力及搬遷廠房期間所需的短期營運開支。 
 
前景 
 
二零一三年一至五月，中國國家統計局最新資料表明，首先，受益于醫保水平的繼續提升及政府
醫療衛生投入的增加，隨著中國醫療服務需求的繼續釋放，中國藥品市場持續擴容，醫藥製造行
業整體銷售收入同比增長 22.45%；第二，由於中國政府並未對抗生素使用作進一步的限制，限抗
(「限制抗生素使用」）政策有一定緩解，且製劑廠商開始補充原料庫存，再加上美國及歐洲經濟
逐步復蘇，帶動了大宗產品的需求，相關產品銷售情況回暖，化學原料藥行業銷售收入同比增長
17.92%；第三，作為新興戰略性產業，生物製藥行業受到政府政策以及各地藥品招標核定價的政
策支持，生物製藥企業和部分化藥企業開始加大生物製藥領域的研發投入，新產品推出速度加
快，生物製藥行業銷售收入同比增長 34.75%。 
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二零一三年將是中國各省招標大年，無論是基本藥物還是非基本藥物的招標，都將成為醫藥行業
企業的關注重點。 
 
對於本集團來說，二零一三年是生產設施升級換代、擴充核心治療領域產品線和產能、利用生物
技術改進工藝水平、推出新產品並取得實質效益的關鍵一年。本集團在武漢金銀湖的醫藥製劑產
品新生產基地 – 遠大醫藥(中國)、眼藥等五官科產品生產基地 – 湖北天天明、特色原料藥產品
生產基地 – 湖北富馳、以及利用生物技術生產類固醇激素產品基地 - 江蘇仙樂等等，已經在二
零一二年建成完工的基礎上，二零一三年開始試生產和申請相關生產許可證和資質認證。上述生
產基地的建成投產，將使得本集團在相關產品品質和產量方面取得長足、快速的發展。 
 
另外，本集團在過去兩年裡，並購、投資了武漢科諾、湖北舒邦、遠大黃石飛雲、湖北遠大生物
技術有限公司(「遠大生物技術」）等核心醫藥企業，這些企業已經開始對本集團的心腦血管藥物、
抗菌抗病毒產品、癌症治療產品以及氨基酸產品等領域的收入和利潤做出重要貢獻。 
 
生物技術的開發和利用，一直是本集團非常重視並積極投入的重點領域，首先，遠大生物技術和
武漢科諾利用生物發酵技術研發出來的新產品，將具有世界領先生物技術水平，將會成為本集團
相關產品擴大市場佔有率、提高利潤水平的經典之作。另外，類固醇激素產品領域的生物技術開
發和運用，也一直是本集團的技術革新的重點工程。江蘇仙樂的建成將可能成為中國類固醇激素
行業格局發生重大轉折的標誌性事件。類固醇激素(又稱甾體激素)，具有極重要的醫藥價值，是
世界醫藥產品領域中具有極為重要的地位，它在維持生命、調節性功能，對機體發展、免疫調節、
皮膚疾病治療及生育控制方面有明確的作用。本集團將努力使自己成為技術最先進、產品品質最
高、產能最大的類固醇激素藥用原料藥和中間體產品世界市場的領導者之一。 
 
隨著中國醫藥衛生體制改革的深入進行、城鎮化計畫的逐步推進，老齡化問題的發展，醫藥行業
的發展將成為國民經濟發展的重要領域，前景廣闊，本集團將會充分利用新建成的符合新版 GMP
標準的生產設施，加速新產品研發和收購步伐，提高現有產品的品質和產量，積極發展和利用本
集團的兩個生物技術平臺，改善和改變現有生產工藝、降低產品成本，提高產品的品質和技術水
平，提高產品市場競爭力，提高效益，努力為廣大股東帶來更好的回報。 
 
買入、出售或贖回股份 
 
截至二零一三年六月三十日止六個月期間，本公司及其任何附屬公司均無買入、出售或贖回本公
司任何上市證券。 
 
僱員及薪酬政策 
 
於二零一三年六月三十日，本集團於香港及中國聘用約4,800名職員及工人(二零一二年十二月三
十一日: 約4,800名)。本集團根據員工表現及經驗釐定員工薪酬，管理層亦會定期檢討員工薪酬制
度。其他員工福利包括醫療保險、退休計劃、適當培訓計劃及認股權計劃。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://baike.baidu.com/view/523411.htm


 

12 

結算日後事項 
 
於二零一三年七月十六日，遠大醫藥(中國)與北京錕吾國際商業有限公司訂立了一項收購協
議，其中遠大醫藥(中國)同意購入北京汭藥科技有限公司約70.84%的股本權益，代價為人民幣
35,777,800元。 
 
證券交易之標準守則 
 
本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)為
其董事進行證券交易之操守準則。本公司已向本公司董事作出個別查詢，於截至二零一三年六月
三十日止六個月內一直遵守標準守則所載之所有相關規定。 
 
企業管治常規守則 
 
本公司於截至二零一三年六月三十日止六個月內一直遵守上市規則附錄14 所載企業管治守則及
企業管治報告(「企業管治守則」)之一切守則條文。 
 
審核委員會 
 
本公司已成立審核委員會，以監察本集團財務報表之完整性及審視財務匯報程序及內部監控系
統。現時，審核委員會由獨立非執行董事蘇彩雲女士擔任主席，其他成員包括兩名獨立非執行董
事盧騏先生及裴更博士。 
 
審核委員會已審閱本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。 
 
薪酬委員會 
 
本公司已成立薪酬委員會，以考慮本公司所有董事及高級管理層之薪酬。現時，薪酬委員會由獨
立非執行董事蘇彩雲女士擔任主席，其他成員包括執行董事劉程煒先生及獨立非執行董事盧騏先
生。 
 
提名委員會 
 
本公司已成立提名委員會，以協助董事會對本公司的董事提名常規實行整體管理。現時，提名委
員會由獨立非執行董事蘇彩雲女士擔任主席，其他成員包括執行董事邵岩博士及獨立非執行董事
盧騏先生。 
 

承董事會命                                                                                

遠大醫藥健康控股有限公司 

                                                        劉程煒 

                                                      主席 
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香港，二零一三年八月二十八日 

 

於本公告日期，董事會由四名執行董事劉程煒先生、胡鉑先生、邵岩博士及張繼博士；及三名獨
立非執行董事蘇彩雲女士、盧騏先生及裴更博士組成。 
 
* 僅供識別 


